



Dedicom A/S

Herstedøstervej 9
2600 Glostrup
CVR-nr. 20895004

Årsrapport 01.04.2019 - 31.03.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.07.2020

Ole Vinther
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019/20	8
Balance pr. 31.03.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dedicom A/S

Herstedøstervej 9

2600 Glostrup

CVR-nr.: 20895004

Hjemsted: Glostrup

Regnskabsår: 01.04.2019 - 31.03.2020

Bestyrelse

Knud Georg Andersen, Formand

Ole Vinther

Gregers Evald Mogensen

Direktion

Ole Vinther

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion, salg og servicering af kommunikationsprodukter og -systemer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2019/20 opnået et overskud på 4.959 t.kr., og selskabets egenkapital pr. 31. marts 2020 udgør 14.917 t.kr. Resultatet er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Effekten af COVID-19 udbruddet i 2020 overvåges løbende, og kan på kort- og mellemlang sigt påvirke ordre indgang og hastigheden i kundens indbetalinger på visse af selskabets markeder.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		13.250.857	9.134.361
Personaleomkostninger	1	(6.626.275)	(5.744.136)
Af- og nedskrivninger	2	(17.318)	(70.353)
Driftsresultat		6.607.264	3.319.872
Andre finansielle indtægter	3	9.530	221.453
Andre finansielle omkostninger	4	(323.082)	(121.000)
Resultat før skat		6.293.712	3.420.325
Skat af årets resultat	5	(1.334.303)	(735.231)
Årets resultat		4.959.409	2.685.094
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		4.959.409	2.685.094
Resultatdisponering		4.959.409	2.685.094

Balance pr. 31.03.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		40.817	58.135
Materielle aktiver	6	40.817	58.135
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		163.711	163.711
Andre tilgodehavender		105.382	105.382
Finansielle aktiver	7	269.093	269.093
Anlægsaktiver		309.910	327.228
Fremstillede varer og handelsvarer		10.584.806	1.079.734
Varebeholdninger		10.584.806	1.079.734
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.062.303	5.620.370
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.156.374	5.687.799
Udskudt skat	8	31.000	0
Andre tilgodehavender		45.210	0
Periodeafgrænsningsposter		221.813	109.313
Tilgodehavender		22.516.700	11.417.482
Likvide beholdninger		6.511.760	7.244.125
Omsætningsaktiver		39.613.266	19.741.341
Aktiver		39.923.176	20.068.569

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		14.416.630	9.457.221
Egenkapital		14.916.630	9.957.221
Udskudt skat	8	0	13.348
Hensatte forpligtelser		0	13.348
Anden gæld		290.146	0
Langfristede gældsforpligtelser	9	290.146	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		2.416.056	295.056
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.673.887	499.747
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.224.822	5.878.345
Anden gæld	10	7.401.635	3.424.852
Kortfristede gældsforpligtelser		24.716.400	10.098.000
Gældsforpligtelser		25.006.546	10.098.000
Passiver		39.923.176	20.068.569
Eventualforpligtelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	9.457.221	9.957.221
Årets resultat	0	4.959.409	4.959.409
Egenkapital ultimo	500.000	14.416.630	14.916.630

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Gager og lønninger	6.075.057	5.545.954
Pensioner	482.504	143.865
Andre omkostninger til social sikring	68.714	54.317
	6.626.275	5.744.136
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	10	7

2 Af- og nedskrivninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	17.318	70.353
	17.318	70.353

3 Andre finansielle indtægter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Renteindtægter i øvrigt	9.530	17.095
Valutakursreguleringer	0	204.358
	9.530	221.453

4 Andre finansielle omkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	117.076	107.573
Renteomkostninger i øvrigt	25.696	13.427
Valutakursreguleringer	180.310	0
	323.082	121.000

5 Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	1.378.651	589.045
Ændring af udskudt skat	(6.000)	146.186
Regulering vedrørende tidligere år	(38.348)	0
	1.334.303	735.231

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	2.028.708
Kostpris ultimo	2.028.708
Af- og nedskrivninger primo	(1.970.573)
Årets afskrivninger	(17.318)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.987.891)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	40.817

7 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	163.711	105.382
Kostpris ultimo	163.711	105.382
Regnskabsmæssig værdi ultimo	163.711	105.382

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Dedicated Network Solutions Sdn Bhd	Malaysia	100	8.632.045	2.424.018

8 Udskudt skat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Materielle aktiver	(31.000)	13.348
Udskudt skat i alt	(31.000)	13.348

9 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.
Anden gæld	290.146
	290.146

10 Anden gæld

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	644.556	636.116
Feriepengeforpligtelser	154.812	714.941
Anden gæld i øvrigt	6.602.267	2.073.795
	7.401.635	3.424.852

11 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Dedicom Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber, og hæftes tillige for selskabsskatten inden for sambeskatningskredsen.
